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EY T0mrermester Carsten Damgaard ApS

Arsrapport 2015

LedelsespStegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt 6rsrapporten for regnskabs6ret 1. januar - 31.
december 2015 for Tomrermester Carsten Damgaard ApS.

Arsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med Srsregnskabsloven. Direktionen
anser betingelserne for at undlade revision for: opfyldt.

Det er min opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr.31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs8ret
1. januar - 31. december 2015.

Selskabet opfylder betingelserne for fritagelse for revisionspligten og har fravalgt revision.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hedensted, den 16. april 2016
Direktion:

Carsten Damgaard

Generalforsamlingen har besluttet, at Srsregnskabet for det kommende regnskabs6r ikke skal revideres.
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EY T0mrermester Carsten Damgaard ApS

Arsrapport 2015

Den uafhengige revisors erklering om opstilling af ersregnskab

Til den daglige ledelse i Tomrermester Carsten Damgaard ApS

Vi har opstillet Srsregnskabet for Tomrermester Carsten Damgaard ApS for regnskabsSret 1. januar -

31. december 2Ol5 p5 grundlag af selskabets bogforing og ovrige oplysninger, som I har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter resultatopgorelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Vi har udfort opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-
ger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere jer med at udarbejde og presentere
Srsregnskabet i overensstemmelse med Srsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i

revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler, herunder principper vedrorende integritet, objekti-
vitet, faglig kompetence og fornoden omhu.

Arsregnskabet samt nojagtigheden og fuldstandigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-
gen af Srsregnskabet, er jeres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nojagtigheden eller fuldstandigheden af de oplysninger, I har givet os til
brug for at opstille Srsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,
hvorvidt Srsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Vejle, den 15. april2016
EnuSr & YoUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.30700228

Lars Koudal
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Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
RegnskabsEr

Direktion

Revisor

Bankforbindelse

Tomrermester Carsten Damgaard ApS
Arupparken 20, 87 22 Hedensted

30 36 50 89
23. marts 2007
Hedensted
1. januar - 31. december

Carsten Damgaard

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt Al16 10, 7100 Vejle

Middelfart Sparekasse
Osterbrogade 7l A, 8722 Hedensted
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Tomrermester Carsten Damgaard ApS

Arsrapport 2015

20L5 2014

Resu ltatopgorelse

Note kr.

Bruttofortjeneste
3 Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle
anlegsaktiver

Resultat af primar drift
4 Finansielle indtagter

Resultat for skat
5 Skat af Srets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
ForeslSet udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfort resultat

2.645.979
-1.746.349

-742.343

2.297.928
-t.564.582

-141.538

757.227
74.776

s8s.808
2L.027

777.943
-183.164

606.83s
-150.137

588.779 456.698

1.000.000
-477.227

450.000
6.698

588.779 456.698

5



EY

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr.

Tomrermester Carsten Damgaard ApS

Arsrapport 2015

20L5 20t4

163.578 293.857

163.s78 293.851

50.000 60.000

60.000 60.000

223.578 353.851

41.100 55.000

41.100 55.000

AKTIVER
Anlegsaktiver

6 Materielleanlagsaktiver
Andre anleg, driftsmateriel og inventar

Finansielle anlagsaktiver
Andre verdipapirer og kapitalandele

Anlagsaktiver i alt

Omsatningsaktiver
Varebeholdninger
REvarer og hjelpematerialer

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
lgangverende arbejder for fremmed regning
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Tilgodehavende selskabsskat
Andre tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital
Overfort resultat
ForeslSet udbytte for regnskabs6ret

Egenkapital i alt

Hensatte forpligtelser
Udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt
Galdsforpligtelser
Kortf ristede galdsf orpligtelser
lgangvarende arbejder for frdmmed regning
Leverandorer af varer og tjenesteydelser
Gald til selskabsdeltagere og ledelse
Anden geld

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER IALT

1 Anvendtregnskabspraksis
2 Virksomhedens vesentligste aktiviteter
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v

7.O74.375 824.279

1.154.806 986.538

2.270.287 1.855.817

2.433.859 2.219.668

470.432
200.384
278.587
92.402
32.570

382.249
31.620

108.811
287.799

13.800

12s.000
694.399

1.000.000

12s.000
1.105.620

4s0.000

1.819.399 1.680.620

2.902 14.336

2.902 L4.336

724.900
191.819

5.165
289.674

70.000
81.846

5.165
367.701

611.558 524.7t2

511.558 524.772

2.279.668
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HT Tomrermester Carsten Damgaard ApS

Arsrapport 2015

Arsregnskab 1. januar - 31. december

25.0001

Egenkapitalopgorelse

kr.

Egenkapital 1. januar 2014
Arets resultat
Udloddet udbytte

Egenkapital 1. januar 2015
Arets resultat
Udloddet udbytte

Egenkapital
31. december 2OL5

Selskabskapital Overfortresultat

ForeslSet
udbytte for

regnskabs6ret I alt

0
0

7.O98.922
6.698

0

800.000
450.000

-800.000

2.O23.922
456.698

-800.000

.000
0
0

L25 1.105.620
-477.227

0

4s0.000
1.000.000
-450.000

1.680.620
588.779

-450.000

125.000 694.399 1.000.000 1.819.399

7



Tomrermester Carsten Damgaard ApS

Arsrapport 2015

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendtregnskabspraksis

Arsrapporten for Tomrermester Carsten Damgaard ApS for 2015 er af lagt i overensstemmelse med 6rs-
regnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Arsregnskabet er af lagt efter samme regnskabspraksis som sidste 5r.

Resultatopgorelsen

Nettoomsetning

lndtegter fra udfort arbejde og salg af materialer indregnes i nettoomsetning pE tidspunktet for
levering og risikoens overgang, sSfremt indtegten kan opgores pSlideligt og forventes modtaget.

lndtagter fra entreprisekontrakter, hvor kober har haft vesentlig indflydelse pi udformningen af
aktivet indregnes som nettoomsetning, i takt med at produktionen udfores, hvorved nettoomsetningen
svarer til salgsverdien af Srets udforte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes
nEr de samlede indtagter og omkostninger p5 kontrakten og ferdiggorelsesgraden kan mEles pSlideligt.

N5r indtegter fra en entreprisekontrakt ikke kan skonnes pSlideligt, indregnes kun omsetning svarende
til de medg6ede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsatning mSles til dagsvardien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkravet pE veg-
ne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsetningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsetning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtegter er med
henvisning til Srsregnskabslovens $ 32 sammendraget til en regnskabspost benevnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen pi de varer, som er medgAet til at opnS 6rets nettoomsatning

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primare aktivitet, der
er afholdt i Srets lob, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lon og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostnin-
ger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne
godtgorelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlagsaktiver '

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlegsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgores som kostprisen med f radrag af eventuel restvardi, afskrives line-
art over den forventede brugstid, baseret p5 folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anleg, driftsmateriel og inventar 3-7 5r

Finansielle indtegter

Finansielle indtegter indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regnskabs8ret. Finan-
sielle poster omfatter renteindtegter samt tilleg og godtgorelse under acontoskatteordningen m.v.

EY
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis(fortsat)

Skat

Skat af Srets resultat omfatter aktuel skat af 6rets forventede skattepligtige indkomst og Srets regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgorelsen med den del, der kan henfores til 6rets re-
sultat og i egenkapitalen med den del, som kan henfores til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles
mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst
(fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgores som minimum i henhold til de geldende
satser for rentegodtgorelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med
restskat som maksimum betaler et tillag i henhold til de geldende satser for rentetillag til
administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlegsaktiver

Materielle anlagsaktiver mEles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgores som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den
regnskabsmassige vardi pi salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlegsaktiver
indregnes i resultatopgorelsen under henholdsvis andre driftsindtegter og andre driftsomkostninger.

Andre vardipapirer og kapitalandele

Vardipapirer, som virksomheden planlegger at beholde til udlob, mEles til amortiseret kostpris opgjort
pE basis af den effektive rente p,i anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgo-
relsen som en finansiel post.

Andre vardipapirer og kapitalandele mSles til dagsverdi. Dagsvardien opgores til kursvardien p3 ba-
lancedagen, sEfremt vardipapirerne er b6rsnoterede, og en vardi beregnet ved hjalp af almindeligt
anerkendte verdiansettelsesprincipper, sEfremt vardipapirerne ikke er borsnoterede.

Varebeholdninger

Varebeholdninger mSles til kostpris efter FIFO-metoden. Er,nettorealisationsverdien lavere end kostpri-
sen, nedskrives til denne lavere vardi. Nettorealisationsverdien for varebeholdninger opgores som salgs-
sum med fradrag af ferdiggorelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget,
og fastsettes under hensyntagen til omsattelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for r5varer og hjalpematerialer omfatter kobspris med tilleg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender mSles til amortiseret kostpris, der sadvanligvis svarer til nominel verdi. Der foretages
nedskrivning til imodeg6else af tab baseret p5 en objektiv indikation p5, at et tilgodehavende er
verdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationsverdi, sSfremt denne er lavere end regn-
skabsmessig verdi.

ET
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Tomrermester Carsten Damgaard ApS

Arsrapport 2015

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt,regnskabspraksis(fortsat)

lgangvarende arbejder for fremmed regning

lgangverende leverancer af serviceydelser og igangvarende entreprisekontrakter mSles til salgs-
vardien af det udforte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsverdien opgores pi grundlag af
fardiggorelsesgraden pE balancedagen og de samlede forventede indtegter p5 det enkelte igang-
varende arbejde. Ferdiggorelsesgraden opgores p5 grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til
de forventede samlede omkostninger p5 det enkelte igangvarende arbejde.

N6r resultatet af en igangverende kontrakt ikke kan skonnes pSlideligt, m6les salgsverdien til de medgS-
ede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dakket af kober.

Hvis de samlede omkostninger p3 det igangverende arbejde forventes at overstige den samlede salgs-
verdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkost-
ningsfores i resultatopgorelsen.

Verdien af de enkelte igangverende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som ak-
tiver, nEr salgsvardien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, nir acontofaktureringer
overstiger salgsverdien.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vardipapirer, som uden hindring kan omsattes til
likvide beholdninger, og hvorpi der kun er ubetydelige risici for vardiandringer.

Egenkapital

Foresldet udbytte

Udbytte, som foresl6s deklareret for regnskabs5ret, presenteres som en serskilt post under egenkapita-
len.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
Srets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere Ers skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat mSles efter den balanceorienterede galdsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmessig og skattemessig vardi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrorende skattemessigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er op-
st6et p5 anskaffelsestidspunktet uden at have effekt pE resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfel-
de, hvor opgorelse af skattevardien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, miles udskudt
skat p5 grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat mEles p5 grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vere geldende, nir den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Andring i udskudt skat som
folge af andringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

Andre galdsforpligtelser

Andre galdsforpligtelser mSles til nettorealisationsverdien.

EY
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Virksomhedensvasentligsteaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er snedker- og tomrervirksomhed

kr.

3 Personaleomkostninger
Lonninger
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring

4 Finansielleindtagter
Renteindtegter fra tilknyttede virksomheder
Andre f inansielle indtegter

5 Skat af Srets resultat
Beregnet skat af Srets skattepligtige indkomst

Arets regulering af udskudt skat

6 Materielleanlegsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2015
Tilgang i Srets lob

Kostpris 31. december 2075

Af- og nedskrivninger 1. januar 2015
Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 201-5

Regnskabsmassig vardi 31. december 2OL5

Tomrermester Carsten Damgaard ApS

Arsrapport 2015

20L5 20L4

ET

7.263.278
457.934
25.737

7.709.226
432.O73
23.283

1.746.349 t.564.582

6.977
7.739

7.220
13.807

74.716 21.O27

794.598
-77.434

t70.207
-20.064

183.164 150.137

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Carsten Damgaard Holding lnvest ApS som administrationsselskab og

hafter solidarisk med ovrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med
indkomst6ret 2013 samt for kildeskat p5 renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1.
juli2Ot2 eller senere.

Andre anlag,
driftsmateriel og

inventar

778.570
72.O70

790.640

484.779
742.343

627.062

163.578
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